Miserere mi dñe qm tribu-
tor tibi me & eripe me dñi
uibrz inimicor meor & aple-
quentibz me dñe n̄ confundar
qm̄ invocam te. **In te dñe**
Ordibz coll: **S̄ n̄ q. in. i.**
Auris qd dñe spm̄ scm̄
benignus infunde: ut
peccā n̄ra castigatione
volūtaria colhibētes tpa-
lit potius mactem: quā
supplicis deputem̄ etnis
Null' diebz: iheremie. iii. p.
Dixit iheremias. Dñe
cōs qui te derelinquit
confundetur. Recedētes a te
ut scia scribent: qm̄ dere-
linquit venā aquarū vi-
uentie dñm. **Sana me**
dñe & sanabor: saluum
me fac & saluus eō. qm̄
salus mea tu es. Ecce ip̄i
dicunt ad me. Vbi est ver-
bum dñi. Veniat: Et ego
sum turbatus te pasto-
rem sequens: et dicē hoīs
desideram. Tu scis qd
gressum est de labiis

14.
meis: rectū in q̄sp̄u tuo
fuit. Non sis m̄ tu formi-
dant: spes mea in die af-
flictionis. **Confundant**
qui me p̄secunt: et n̄ con-
fundar ego. Paueat illi:
dn̄a paueam ego. Induc
sup eos diem afflictionis:
et duplici q̄ritudē q̄tere
eos domine dō n̄r. Grad
Pacificē loquebant̄ in
inimicā mei in ira moleste
erāt n̄. **Vidisti dñe ne**
scias ne distedas a me. Ia
Null' Collegert̄ p̄ h̄m
ttifices & pharisei q̄ritū
adūsum ih̄m: & dicebat.
Quid facimus q̄a h̄c
homo multa signa facit.
Si dimittimus eū sic: oēs
credent in eū. Et veniet
romani: et tollēt n̄m
locū & gētem. Vnus autē
ex ip̄is capharis noīe.
cum eēt pontifex annū
illius: dixit eis. Vos nel-
itis quicquid n̄ agnosce-
tis: q̄a expedit vobis: ut
unus moriat̄ homo pro

populo. et non tota gens pereat.
Hoc autem a semetipso non dixit.
Sed cum esset pontifex annus illius
prophetauit quia ihesus mortu-
rus erat pro gente. et non tantum
pro gente. sed ut filios
dei qui dispersi erant aggrega-
ret in unum. **A**b illo ergo die.
cogitauerunt ut interficerent
eum. **I**hesus ergo iam non palam ambu-
labat apud iudeos. sed
abijt in regionem iuxta de-
sertum. in ciuitatem que dicitur
effrem. **E**t ibi morabat
cum discipulis suis. **B**en-
dictus es domine. quia tu me iusti-
ficacionis tuas non tradas in
manibus. me superbis. et rudes
exprobantibus in obsequium. **S**ententia
Propterea nobis misericors deus ut
digne tuis super altaris ser-
uire mereamur. et eorum pe-
ccata participatione saluamur.
Ne tradideris me domine. **C**on-
firmas in animas persequenti me quia in-
surrexerunt in me testes iniqui.
et iniquitas est iniquitas sibi. **S**ententia
Super sacrificium domine. **P**ropterea
petua nos tuum si delin-

quat. et nocentia super a nobis amice
non super peccata repellat. **P**ro-
cedit quod opto deus. ut qui propter
reus tue gratiam quam inuis libe-
rati a malis omnibus. seruam
tibi mente seruianus. **J**udica
me deus propter peccata. **S**ententia
Profitatur quod domine. **C**olla-
plebis tibi dicata pro
deuotionis affectu. ut sacris
actibus erudita quanto
maiestati tue fit gratior
tanto domus propter peccata. **A**n
diebus. **I**hesus ergo
ill. **D**ixerunt iniqui iudei ad
inimicum. **V**enite cogitemus
contra iustum cogitacionis. **N**on
enim prohibet lex a sacerdote. nec
quod filium a sapiente. nec pro-
pheta a propheta. **V**enite pro-
curiamus eum lingua. et
non attendamus ad unum
solum sermones eius. **A**tten-
de domine ad me. et audi uocem
adulatorum meorum. **N**umquam
redditur pro bono malum quia
fuerit foueam ante meum.
Recordare quod steterim in con-
spicuum tuo. ut loquerer peris